
UCHWAŁA NR 13/383/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczenia woli w imieniu i na rzecz 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2013, poz. 596 z późn. zm.1), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. 2014, poz. 121 z późn. zm.2), § 6 pkt. 1 umowy współpracy 
pomiędzy Beneficjentem a Podmiotami Upoważnionymi do ponoszenia wydatków z dnia  
4 lutego 2014 r., uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego upoważnia Tomasza 
Szymańskiego, pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji 
Publicznej w Bydgoszczy, do zawierania w imieniu i na rzecz Województwa Kujawsko-
Pomorskiego umów oraz wprowadzania zmian do umów z wybranymi w drodze 
postępowania przetargowego wykonawcami, tj. 
1) Inżynierem Kontraktu dla inwestycji pn. „Budowa zintegrowanego węzła 

komunikacyjnego Bydgoszcz-Błonie”, 
2) Wykonawcą robót budowlanych dla inwestycji pn. „Budowa zintegrowanego węzła 

komunikacyjnego Bydgoszcz-Błonie”, 
3) Wykonawcą promocji projektu pn. „Budowa wiaduktów i przystanków kolejowych  

w bydgosko-toruńskim obszarze metropolitalnym BiT-City”,  
na podstawie  zawartej w dniu 4 lutego 2014 r. umowy współpracy pomiędzy Beneficjentem 
a Podmiotami Upoważnionymi do ponoszenia wydatków w sprawie wspólnej realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Budowa wiaduktów i przystanków kolejowych w bydgosko-toruńskim 
obszarze metropolitalnym BiT-City”, dofinansowanego z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet VII: Transport przyjazny środowisku, 
Działanie 7.3 Transport miejski w obszarach metropolitalnych. 
 
 § 2. Upoważnienie jest ograniczone co do zakresu rzeczowo – finansowego, zasad 
rozliczania kosztów i okresu obowiązywania zgodnie z zapisami porozumienia o wspólnym 
prowadzeniu postępowań  o udzielenie zamówienia publicznego i zawarciu umów z dnia  
26 listopada 2014 r. oraz umowy współpracy pomiędzy Beneficjentem a Podmiotami 
Upoważnionymi do ponoszenia wydatków z dnia 4 lutego 2014 r. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru 
Właścicielskiego i Transportu Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 § 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa 
Kujawsko Pomorskiego – Sławomirowi Kopyściowi. 

 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827, z 2015 r., poz. 4. 


